
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφορίες: Κατσαφράκη Γεωργία
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135
Τηλ.:28213 - 41671, Fax: 28213 - 41679

www.chania.gr , email: dimos@chania.gr
Χανιά: 10/03/2014
Α.Π: 19368
Aριθμ. Αποφ.:83 

ΘΕΜΑ: Ορισμός υπαλλήλου  

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010  «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης

Διοίκησης  -  Πρόγραμμα Καλλικράτης».
2. Τις διατάξεις  του Ν.3584/2007 
3. Το Ο.Ε.Υ του Δήμου Χανίων 
4. Την υπ΄αριθμ.  465/10-12-2014 Απόφαση Δημάρχου Χανίων σύμφωνα με  την οποία η μόνιμη

υπάλληλος  του  Δήμου Χανίων Καλογερίδου Αικατερίνη του Νικολάου κλάδου ΠΕ1 Διοικητικού
ορίστηκε προισταμένη της Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών.

5. Την υπ'  αριθμ.237/17-06-2013 απόφαση Δημάρχου Χανίων σύμφωνα με  την οποία η μόνιμη
υπάλληλος  του  Δήμου  Χανίων  Μπολανάκη  Δέσποινα  του  Ζαχαρία  κλάδου  ΠΕ17 Μηχανικών
Παραγωγής  και  Διοίκησης  ορίστηκε  Προισταμένη  του  Τμήματος  Ανάπτυξης  Ανθρώπινου
Δυναμιικού της Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών.

6. Την  υπ΄  αριθμ.  50/2014  Απόφαση  Δημάρχου  Χανίων  περί  ορισμού  Αντιδημάρχων  και
μεταβίβαση  Αρμοδιοτήτων   

          Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Ορίζουμε  την  προισταμένη  του  Τμήματος  Ανάπτυξης  Ανθρώπινου  Δυναμιικού  της  Δ/νσης
Διοικητικών  Υπηρεσιών  του  Δήμου  Χανίων  Μπολανάκη  Δέσποινα  του  Ζαχαρία  κλάδου  ΠΕ17
Μηχανικών  Παραγωγής  και  Διοίκησης να  αναπληρώνει  την  προισταμένη  της  Δ/νσης  Διοικητικών
Υπηρεσιών του Δήμου Χανίων  Καλογερίδου Αικατερίνη του Νικολάου κλάδου ΠΕ1 Διοικητικού  σε
περίπτωση απουσίας ή κωλύματος της.

           Ο  ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Εσωτερική διανομή:
1. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
2. Τ.Α.Α.Δ.(3)                  ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΛΙΟΝΑΚΗΣ              
3. Δ.Ο.Υ. (Τμ. Μισθοδοσίας)
4. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών
5. Ενδιαφερόμενοι 

1/1

mailto:dimos@chania.gr

	Τηλ.:28213 - 41671, Fax: 28213 - 41679
	Α Π Ο Φ Α Σ Η
	Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε


